

PAB FINANS ApS

Landbrugsvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAB FINANS ApS
Landbrugsvej 2
5260 Odense S

CVR-nr: 36422432
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Tværkajen 5
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr 164, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		24.000	23.200
Resultat af ordinær primær drift		24.000	23.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.914	131.612
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.716	103.722
Andre finansielle indtægter		0	10.426
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	31.095
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.580	-2.427
Ordinært resultat før skat		164.050	297.628
Skat af årets resultat		-4.712	-6.482
Årets resultat		159.338	291.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.338	291.146
I alt		159.338	291.146

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.502	399.589
Kapitalandele i associerede virksomheder		403.952	347.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	889.454	746.825
Anlægsaktiver i alt		889.454	746.825
Likvide beholdninger		29.148	14.861
Omsætningsaktiver i alt		29.148	14.861
Aktiver i alt		918.602	761.686

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		688.620	529.282
Egenkapital i alt		738.620	579.282
Skyldig selskabsskat		4.712	6.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.712	6.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.985	85.484
Skyldig selskabsskat		864	49.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.421	40.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.270	175.540
Gældsforpligtelser i alt		179.982	182.404
Passiver i alt		918.602	761.686

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	2.580	1.935
Øvrige finansielle udgifter	0	492
	<u>2.580</u>	<u>2.427</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	160.699
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.000	160.699
Nettonedskrivninger primo	299.588	186.537
Andel i årets resultat jf. note	85.914	56.716
Årets op-/nedskrivning	0	0
Nettonedskrivninger ultimo	385.502	243.253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.502	403.952
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Milkwood ApS	100 %	485.502	85.914
Smartlaw IVS	100 %	3.000	0
Flyhjælp ApS	31,8 %	203.444	0
Brechmann Ejendomme ApS, Odense	24 %	888.691	236.318

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 31.10.2014.	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000